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Kohde Kalasatamankatu sijaitsee Sörnäisten (10.) kaupunginosassa. Katusuunnitelmakoskee Kalasatamankatua välillä Verkkosaarenkatu – Vanha Talvitie ja se on esitet-ty piirustuksessa nro 30862/1.
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat
Kalasatamankatu on uusi katu, joka halkoo Verkkosaaren pohjoisosan kaava-aluetta ja on myös suora etelä-pohjoissuuntainen kevyen liikenteen yhteys Kalasa-taman keskukselle. Kadun pohjoisosassa kulkee kaupungin laajuinen pyöräilynpääyhteys Baana.
Kalasatamankadun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asunto- japalvelurakentamisen kaava-alueella.  Kadun keskivaiheille sijoittuu Verkkosaa-renaukio, joka on alueen keskeinen toritila. Verkkosaarenaukion kaakkoisreunaantoteutetaan alueellinen päiväkoti.
Katu sijoittuu entiselle satama-alueelle, joka loppuajasta palveli lähinnä varasto- jaläjitysalueena.

Liikenteellinen ratkaisu
Kalasatamankatu on asuinalueen kokoojakatu, johon liittyvät uudet tonttikadutVerkkoneula ja Jääkairankuja. Kalasatamankatu liittyy eteläpäästään nykyiseenVerkkosaarenkatuun. Pohjoispäässä katu liittyy rakennettavalla liittymällä suunnitel-tavaan Vanhaan talvitiehen.
Välillä Verkkosaarenkatu-Verkkosaarenaukio Kalasatamankadun ajoradan leveyson 6,0 m, ajoradan länsipuolella on leveydeltään 2,0 m pysäköintikaista, sekä 3,0 merotuskaista ja 3,0 m jalkakäytävä. Ajoradan itäpuolella on leveydeltään 2,0 m py-säköintikaista, 3,0 m erotuskaista ja 3,0 m jalkakäytävä. Em. välillä pyöräily tapah-tuu ajoradalla.
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Verkkosaarenaukiolla Kalasatamankadun ajorata liittyy pyöräilyväylä Baanaan.Baanan leveys on 4,0 m., Baanalla ajoneuvolla ajo on sallittua, mutta liikennöintitapahtuu pyöräilijöiden ehdoilla.Välillä Verkkoneula-Vanha Talvitie Kalasatamankatu on pyöräkatu, jonka ajoradan(Baana) leveys on 4,0 m ja ajoradan molemmilla puolilla on 1,0 m levyiset kivetyterotuskaistat, jotka toimivat myös ajoneuvojen väistötilana. Ajoradan länsipuolellaon leveydeltään 2,0 m pysäköintikaista, 3,5 m erotuskaista ja 3,5 m jalkakäytävä.Ajoradan itäpuolella on leveydeltään 2,0 m pysäköintikaista, 3,5 m erotuskaista ja3,5 m jalkakäytävä.
Kalasatamankadun katualueen leveys vaihtelee kadun eri osissa ollen pääosin 22,0– 24,0 metriä. Verkkosaarenaukion kohdalla katualueen leveys vaihtelee 31,0 –52,0 metrin välillä.
Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-telman 6662/1 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Välillä Verkkosaarenkatu-Verkkosaarenaukio ajorata päällystetään asfaltilla, jalka-käytävät ovat harmaata luonnonkivilaattaa, pysäköintipaikat harmaata nupukiveä jaerotuskaistoilla olevat kulkuväylät kivetään punaisella noppakivellä.
Erotuskaistoilla on istutettavia lehtipuita ja pensasistutuksia. Reunatuet ovat har-maata luonnonkiveä.
Verkkosaaren aukiolla Baanan pintamateriaali on punainen asfaltti ja Baanan reu-noilla kulkee polveileva punainen noppakivikaista, jonka leveys vaihtelee. Muiltaosin Verkkosaarenaukion pintamateriaaleissa vaihtelevat harmaa ja ruskea luon-nonkivilaatoitus. Istutusalueilla on lehti- ja havupuita, pensas- ja heinäistutuksia se-kä yksittäisiä kookkaampia pensaita. Istutusalueet on rajattu paasikivimuureilla jareunakivillä.
Verkkosaarenaukiolle sijoitetaan pyörätelineitä, kaupunkipyörätelineitä, penkkejä,tuoleja sekä roska-astioita. Lisäksi aukiolle sijoitetaan kaksi kappaletta suurikokoi-sia keinuja.Valaistus
Kalasatamankatu ja Verkkosaarenaukio valaistaan uusilla ripustusvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus
Kalasatamankatu liittyy etelässä Verkkosaarenkadun tasaukseen ja pohjoispäässäVanhan talvitien tasaukseen.
Kalasatamankatu kuivatetaan hulevesikaivoilla ja -viemäreillä, jotka liittyvät sekäVerkkosaarenkadun nykyiseen, että Vanhan talvitien ja Verkkoneulan suunnitelta-viin hulevesiviemäreihin.
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Mahdollisessa tulvatilanteessa Kalasatamankadun vedet virtaavat kadun pohjois-osassa Verkkoneula-kadun ja Verkkosaarenrannan kautta mereen. Kadun etelä-osasta pintavaluntareitti kulkee Verkkosaarenkadun kautta Verkkosaarenkanavaan.
Esteettömyys

Kalasatamankadun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perus-tavoitetason.
Ylläpitoluokka

Kalasatamankatu kuuluu ylläpitoluokkaan II.
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